

Fogtmann Aabling Holding ApS

Rosenørnsvej 4
5230 Odense M

CVR-nummer 40969330

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2022

Jacob Fogtmann Aabling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fogtmann Aabling Holding ApS
Rosenørnsvej 4
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 40969330
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jacob Fogtmann Aabling

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets 2. regnskabsår. Selskabets sammenligningstal i resultatopgørelsen og balancen dækker derfor perioden 19. december 2019 - 31. december 2020.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-3.125	-3
	Resultat før finansielle poster	-3.125	-3
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	273.971	270
	Finansielle omkostninger	-27.664	-59
	Årets resultat	243.182	208
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	114.400	57
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.509	67
	Overført resultat	195.290	84
	Resultatdisponering i alt	243.182	208

Note	Balance	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.169
	Finansielle anlægsaktiver	0	1.169
	Anlægsaktiver i alt	0	1.169
	Likvide beholdninger	442.325	41
	Omsætningsaktiver i alt	442.325	41
	Aktiver i alt	442.325	1.209

Note	Balance	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	67
	Overført resultat	279.790	84
	Foreslået udbytte	114.400	57
	Egenkapital i alt	434.190	248
	Anden gæld	0	562
	Langfristede gældsforpligtelser	0	562
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3
	Anden gæld	5.009	396
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.134	400
	Gældsforpligtelser i alt	8.134	962
	Passiver i alt	442.325	1.209

- 1 Eventualforpligtelser
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	67	84	57	248
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	-67	195	114	243
Egenkapital ultimo	40	0	280	114	434

Noter	2021	2019/20
	DKK	1.000 DKK

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
